ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TINH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         (((                                                      (((((( T

   Số  985 /UB – NĐ                                    Quy Nhơn, ngày 28  tháng 4  năm 2005
	V/v xây dựng nhà máy sản xuất Rulite nhân tạo của Công ty TNHH khoáng sản Ban Mai

                                                        Kính gửi: - Sở Tài nguyên và Môi trường

                                                                        - Công ty TNHH khoáng sản Ban Mai

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 567/STNMT ngày 13/4/2005 về việc xây dựng nhà máy sản xuất Rulite nhân tạo của Công ty TNHH khoáng sản Ban Mai, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý về chủ trương cho Công ty TNHH Khoáng sản Ban Mai đầu tư xây dựng nhà máy sản xuất Rulite nhân tạo Sở tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH khoáng sản Ban Mai lập thủ tục trình cấp phép theo đúng quy định. Về địa điểm đặt nhà máy, Sở tài nguyên và Môi trường có trách nhiệm chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan và Công ty TNHH khoáng sản Ban Mai lựa chọn địa điểm phù hợp với quy hoạch của tỉnh lập thủ tục trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét quyết định.

Sở Tài nguyên và Môi trường, Công ty TNHH Khoáng sản Ban Mai và các cơ quan có liên quan tổ chức thực hiện./.

                CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:

- Như trên

- Các PCT UBND tỉnh

- Các sở XD, CN

- Lưu VP, K4, K6
                                                                                            Vũ Hoàng Hà